
ZARZĄDZENIE NR 138.2021 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 31 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków w budżecie na rok 2021 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021r. 
poz. 1372 ze zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021r. 
poz. 305 ze zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

W planie wydatków budżetowych na rok 2021 wprowadza się zmiany, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 
zarządzenia. 

§ 2.  

1. Wprowadza się zmiany w wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na rok 2021,  zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2 do zarządzenia. 

2. Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na rok 2021 wynosi kwotę 9.217.030,15 zł. 

§ 3.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Wieniawa. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do roku budżetowego 2021. 

 

   

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

mgr inż. Krzysztof Sobczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA641373-39AD-4073-9167-F8E18E2AB1C8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 138.2021 Wójta Gminy Wieniawa  z dnia 31 grudnia 2021 r.

WYDATKI NA ROK 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 516 212,17 0,00 4 516 212,17

75011 Urzędy wojewódzkie 65 647,00 0,00 65 647,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 408,44 471,56 52 880,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 301,76 -133,28 1 168,48

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 147,00 -0,71 146,29

4300 Zakup usług pozostałych 2 704,00 -337,57 2 366,43

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 152 650,00 0,00 152 650,00

4220 Zakup środków żywności 1 500,00 178,00 1 678,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 -178,00 14 822,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 522 551,17 0,00 3 522 551,17

4220 Zakup środków żywności 2 000,00 830,00 2 830,00

4270 Zakup usług remontowych 43 824,50 -5 041,00 38 783,50

4430 Różne opłaty i składki 21 825,00 2 405,00 24 230,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 900,00 1 806,00 3 706,00

801 Oświata i wychowanie 8 467 978,22 0,00 8 467 978,22

80101 Szkoły podstawowe 5 280 757,00 0,00 5 280 757,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 800,00 -30,00 42 770,00

4430 Różne opłaty i składki 13 958,00 30,00 13 988,00

852 Pomoc społeczna 1 872 887,00 0,00 1 872 887,00

85295 Pozostała działalność 1 191 399,00 0,00 1 191 399,00

4220 Zakup środków żywności 11 400,00 580,00 11 980,00

4270 Zakup usług remontowych 900,00 413,00 1 313,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 800,00 -580,00 1 220,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 010,00 -413,00 7 597,00

855 Rodzina 8 914 038,00 0,00 8 914 038,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 834 861,00 0,00 5 834 861,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00 -49,00 251,00

3110 Świadczenia społeczne 5 777 828,00 -3,00 5 777 825,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 465,00 52,00 1 517,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 891 850,00 0,00 2 891 850,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA641373-39AD-4073-9167-F8E18E2AB1C8. Podpisany Strona 1



3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00 -49,00 251,00

3110 Świadczenia społeczne 2 633 754,00 -1 320,00 2 632 434,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 227,00 -420,00 43 807,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 180 410,00 990,00 181 400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 200,00 -89,00 1 111,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 766,00 2 231,00 17 997,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 335,00 -689,00 2 646,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00 -73,00 1 427,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 920,00 -581,00 2 339,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 122 112,00 0,00 122 112,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 729,00 -570,00 12 159,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 500,00 350,00 7 850,00

4430 Różne opłaty i składki 100,00 220,00 320,00

Razem: 32 443 620,62 0,00 32 443 620,62

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA641373-39AD-4073-9167-F8E18E2AB1C8. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 138.2021 Wójta Gminy Wieniawa  z dnia 31 grudnia 2021 r.

Plan zadań związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej. WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 82 439,00 0,00 82 439,00

75011 Urzędy wojewódzkie 65 647,00 0,00 65 647,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 408,44 471,56 52 880,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 301,76 -133,28 1 168,48

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 147,00 -0,71 146,29

4300 Zakup usług pozostałych 2 704,00 -337,57 2 366,43

855 Rodzina 8 744 536,00 0,00 8 744 536,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 827 361,00 0,00 5 827 361,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00 -49,00 251,00

3110 Świadczenia społeczne 5 777 828,00 -3,00 5 777 825,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 465,00 52,00 1 517,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 888 000,00 0,00 2 888 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00 -49,00 251,00

3110 Świadczenia społeczne 2 633 754,00 -1 320,00 2 632 434,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 227,00 -420,00 43 807,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 180 410,00 990,00 181 400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 200,00 -89,00 1 111,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 766,00 2 231,00 17 997,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 335,00 -689,00 2 646,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00 -73,00 1 427,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 920,00 -581,00 2 339,00

Razem: 9 217 030,15 0,00 9 217 030,15

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA641373-39AD-4073-9167-F8E18E2AB1C8. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Do załącznika Nr 1 

1. Dokonano przeniesień między podziałkami klasyfikacji budżetowej w ramach uprawnień Wójta. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA641373-39AD-4073-9167-F8E18E2AB1C8. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

		2021-12-30T23:00:00+0000
	Polska
	Krzysztof Sobczak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




